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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

40 000 40 000 40 000 40 000

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 000 40 000 40 000 40 000
GZUBW OR/WPE/03 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4170

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK OR 40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000
40 000

40 000

40 000

40 000
40 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w.zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 550 120 550 120 550 120 550

80115 Technika 120 000 120 000 120 000 120 000
PWSMK ZSM1/APO Wydatki bieżące ZSM 1 ZSM 1 120 000 120 000 120 000 120 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

120 000 120 000 120 000 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000 120 000
4790 120 000 120 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000 120 000
4440 120 000 120 000

80195 Pozostała działalność 550 550 550 550
PWSMK ZSM1/APO Wydatki bieżące ZSM 1 ZSM 1 550 550 550 550

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

550 550 550 550

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 550 550
4010 550 550

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550 550
4440 550 550



926 pf zm M 44 - str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
926 KULTURA FIZYCZNA 913 300 913 300 913 300 913 300

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 913 300 913 300 913 300 913 300
GWSMK ZIS/BOD/24 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2810
2820

ZIS ZIS 913 300

913 300

913 300

913 300

913 300

913 300

913 300

913 300
913 300

913 300

913 300
913 300


